Первичная Профсоюзная организация

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«________________________________________________________________»

ПРОТОКОЛ №___

отчетно-выборного профсоюзного собрания

	«___» __________________ 2012г.

В профорганизации состоят на учете

________ членов профсоюза.
Участвуют в работе собрания

________  членов профсоюза.
Отсутствуют по уважительной причине

________  членов профсоюза.
В работе собрания приняли участие:

Представители работодателя:

__________________________________________________________________

Представители вышестоящего профсоюзной организации:

__________________________________________________________________
Президиум собрания:
_____________________

- председатель;
_____________________

- секретарь.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет профсоюзного комитета о работе за период с _________ по _______.

2. Отчет ревизионной комиссии профсоюзной организации за период с _____________ по ____________.

3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации (председателя профкома).

4. Выборы членов профкома.

5. Выборы контрольно-ревизионной комиссии профсоюзной организации.

1. По первому вопросу с докладом (прилагается) выступили:

1. Председатель первичной профсоюзной организации __________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

2. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

3. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

Дали оценку работе профсоюзного комитета за период с _________ по _______ - «удовлетворительно», «не удовлетворительно». Предложили в состав профсоюзного комитета следующие кандидатуры:
1. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

2. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

3. ________________________________________________________________.
2. По второму вопросу с докладом (прилагается) выступили:

1. Председатель контрольно-ревизионной комиссии __________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

2. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

3. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

Дали оценку работе контрольно-ревизионной комиссии за период с _________ по _______ - «удовлетворительно», «не удовлетворительно». Предложили следующие кандидатуры членов контрольно-ревизионной комиссии:

1. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

2. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

3. ________________________________________________________________.
Предложили провести голосование за кандидатуру председателя первичной профсоюзной организации – «открытое», «тайное»
3. По третьему вопросу были предложены следующие кандидатуры председателя первичной профсоюзной организации
1. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

2. ________________________________________________________________.
                                (ФИО, должность)

3. ________________________________________________________________.
По результатам голосования собрание

п о с т а н о в и л о:

3.1. Избрать председателем профсоюзного комитета __________________________________________________________________.
                                                                (Ф.И.О., должность)

Результаты голосования:

За:

- чел.

против:

- чел.

воздержалось:
- чел.
3.2. Председателю ___________________________ приступить  к исполнению своих полномочий с «____» _______________г. (рекомендуется указать день, следующий за днем выборов).

3.3. Предоставить __________________право первой подписи на финансовых документах первичной профсоюзной организации.

4. По четвертому вопросу, заслушав и обсудив предложения участников собрания, избранного председателя профорганизации, собрание

п о с т а н о в и л о:

4.1.Избрать профсоюзный комитет первичной организации в составе (количественно) ______ человек. (с учетом избранного председателя ПК)

4.2. Персонально:

1. _______________________________________________________________ .
2. _______________________________________________________________ .
3. _______________________________________________________________ .
Результаты голосования:

За:

- чел.

против:

-  чел.

воздержалось:
-  чел.

5. По пятому вопросу обсудив предложения участников собрание
п о с т а н о в и л о:

Избрать ревизионную комиссию первичной профсоюзной организации в составе  3 чел. Персонально:

1. _______________________________________________________________ .
2. _______________________________________________________________ .
3. _______________________________________________________________ .
Председатель собрания: _____________/________________

  (подпись)                              (ФИО)

Секретарь собрания: _____________/________________

(подпись)                         (ФИО)

PAGE
3